
 

 

5073 
NÁVOD K POUŽITÍ  

ELEKTRONICKÉHO PARNÍHO HRNCE 

 

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE KOMPLETNÍ POKYNY. 

 

  

 

 



Druh jídla 
PřibližnÍ  
doba přípravy 

ZELENINA 

Chřest 15 minut 

Fazole 15-20 minut 

Brokolice 20 minut 

Nakrájená mrkev 20 minut 

Květák hlava 25 minut 

Nakrájená cuketa 15 minut 

Oloupaný hrášek 15 minut 

Nakrájené nebo tenké plátky brambor 30 minut 

Celé brambory 40 minut 

  

MASO 

Kuřecí prsa 30 minut 

  

RYBYA RYBÍ VÝROBKY 

Plody moře 10-15 minut 

Rak 10 minut 

Rybí filé 10 minut 

Nakrájené ryby 15-20 minut 

Celá ryba 20 minut 

  

 

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

 
  

  

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
Návod k použití 

1. Před prvním použitím přístroj vyčistěte (Čištění a údržba) 

2. Umístěte základní jednotku na stabilní povrch, umístěte turbo kroužek kolem topného tělesa (největší strana ve 
spodní části). 

3. Nalijte vodu z vodovodu přímo do nádrže na vodu až do maximální úrovně. 

4. Základy misek mohou být odstraněny, což vám dává více prostoru k vaření nebo vám umožní připravit větší jídlo. 

5. Umístěte základnu do misek a umístěte jídlo do středu základny. 

6. Umístěte misky na horní část sběrače šťávy a umístěte víko. 

7. Připojte zařízení k uzemněné zástrčce a nastavte čas podle doporučené doby vaření 
(viz tabulka doby vaření), rozsvítí se kontrolka a začne napařování. 

8. Zkontrolujte hladinu vody zobrazením externího indikátoru hladiny vody, v případě potřeby přidejte 
vodu na stranu sběrače během vaření. 

9. Po automatickém vypnutí bude uveden časovač a indikátor se vypne. 

10. Jídlo můžete pečlivě ohřívat, pokud je v něm ještě voda. 

10. Vyjměte víko a položte misku (misky) na talíř. 

11. Odpojte přístroj a počkejte, až se zcela vychladne, dokud se nevyčistí. 

Čištění a údržba 

1. Vyprázdněte nádrž na vodu a vyčistěte ji vlhkým hadříkem. 

2. Všechny ostatní odnímatelné části lze vložit do myčky nádobí. 

3. 3. Přístroj vypusťte každých 8krát. 

4.Umístí turbo kroužek vzhůru nohama kolem topného tělesa (největší strana nahoře). Naplňte nádrž studenou 
vodou až do úrovně MAX, naplňte vnitřek turbo kroužku bílým octem na stejnou úroveň. Nezahřívejte (abyste se 
vyhnuli zápachu). Nechte to přes noc. Vnitřní část nádrže na vodu několikrát opláchněte teplou vodou. 

5. Umístěte misky na jedno místo, 1 ze 2. Umístěte plastovou misku do parní mísy 1. Nakonec položte misky na 
sběrač šťávy a položte víko na všechny z nich. 

Popis 
1. Víko 
2. Plastová mísa (1 litr) 

3. Parní koš, 2 

4.     Odnímatelná základna se svorkou a vestavěným držákem na vejce 

5. Parní mísa, 1 

6. Sběrač šťávy 

7. Odnímatelný turbo kroužek 

8. Maximální hladina vody uvnitř 

9. Nádrž na vodu (1 hodina nepřetržitého používání) 

10. Palivo 

11. Externí indikátor hladiny vody 

12. 60 minutový časovač 

13. INDIKÁTOR ON 

14. Napájecí kabel

Nelikvidujte spotřebič s běžným domovním 
odpadem. Zařízení zlikvidujte ve společnosti 
registrované pro likvidaci odpadu nebo jej 
zlikvidujte pomocí systému likvidace domovního 
odpadu. Dodržujte platné předpisy. Máte-li 
pochybnosti, obraťte se na společnost 
zabývající se likvidací odpadu 

 

 



 


